

Emil Nielsen Holding ApS

c/o Agertoft, Tuborg Boulevard 18, 3. th, 2900 Hellerup
CVR-nr. 19 99 67 86

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 8. december 2025

Flemming Agertoft

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 39 15 52 00
København@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Emil Nielsen Holding ApS
c/o Agertoft
Tuborg Boulevard 18, 3. th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 19 99 67 86
Stiftet: 6. januar 1997
Kommune: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Flemming Agertoft

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bedst mulig forrentning af egenkapitalen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024/25 er påvirket af udviklingen på de finansielle markeder. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
Bruttotab		-50.063	-39
Driftsresultat		-50.063	-39
Andre finansielle indtægter		721.692	2.715
Andre finansielle omkostninger		-100.702	-99
Resultat før skat		570.927	2.577
Skat af årets resultat	1	-125.598	-14
Årets resultat		445.329	2.563
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført resultat		-554.671	1.563
I alt		445.329	2.563

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Tilgodehavende selskabsskat		247.247	256
Tilgodehavender		247.247	256
Andre værdipapirer	2	20.286.300	21.309
Værdipapirer og kapitalandele		20.286.300	21.309
Likvider		645.111	163
Omsætningsaktiver		21.178.658	21.728
Aktiver		21.178.658	21.728

Balance 30. september

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		20.013.658	20.568
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000
Egenkapital		21.138.658	21.693
Anden gæld		40.000	35
Kortfristede gældsforpligtelser		40.000	35
Gældsforpligtelser		40.000	35
Passiver		21.178.658	21.728

Medarbejderforhold 3

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	20.568.329	1.000.000	21.693.329
Forslag til resultatdisponering		-554.671	1.000.000	445.329
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 30. september 2025	125.000	20.013.658	1.000.000	21.138.658

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	125.598	14
	125.598	14

2 | Andre værdipapirer

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier
Dagsværdi 30. september 2025	20.286.300
Årets værdiregulering i resultatopførelsen	-224.828

	2024/25	2023/24
3 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
